- פסק-דין בעניין יישום "מבחן הרווח" בעת החלטה בדבר חלוקה;
- פרסום דוחות ESG למשקיעים;
- עמדת הממונה על שוק ההון, ביטוח וחסכון בדבר פגיעה באי-תלותו של רואה-חשבון מבקר עקב מתן שירות נלווה.

### "מבחן הרווח" בעת החלטה בדבר חלוקה

ביום 12 בינואר 2021 ניתן פסק-דינו של ביהמ"ש הכלכלי (מפי השופט כבוב) בעניין **ברוט**,<sup>1</sup> אשר עסק במהותו של "מבחן הרווח" הקבוע בחוק החברות, התשנ"ט-1999. פסק-הדין ניתן בבקשה לאישור תביעה נזרת כנגד חברת השקעות דיסקונט בע"מ ("דסק"ש"), שבבסיסה טענה לחלוקה אסורה אותה ביצעה.

### תמצית עובדות המקרה

- ✓ ביום 17 בינואר 2019 (כחודשיים לפני פרסום הדוח הכספי השנתי לשנת 2018), קיבלו האורגנים של דסק"ש החלטה בדבר חלוקת דיבידנד, כאשר מבחן הרווח, אשר נמדד